令和 5 年 6 月吉日

会員各位

(一社)福井県作業療法士会

会 長   田 嶋 神 智

地域包括ケア推進部 水 上 保 孝

( 公 印 省  略 )

令和 5 年度「地域包括ケア人材育成研修会〜ベーシック研修会〜」のご案内

拝啓 向暑の候、ますますのご活躍のご盛栄とお慶び申し上げます。

平素は当県士会の活躍に対し、格別のご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 令和 5 年度 第 1 回「地域包括ケア人材育成研修会〜ベーシック研修会〜」を開催致します。

今回は、医療分野・介護分野で幅広く活躍されている先生に、地域包括ケアシステムの概要や、求められている OT の

役割、OT としての視点等について講演していただきます。

 若手のみならず日々の臨床場面でたくさんの悩みを持っている先生方は多いと思います。研修後にはきっと「明日

から実践してみよう」と思える内容が多いことでしょう。多くの先生方の参加をお待ちしております。

敬具

記

１. 日時：令和 5 年 7 月 25 日(木) 19：00〜20：30

２. 方法：オンライン会議システム「Zoom」を用い実施する。

３. 内容：地域包括ケアシステムの概要、地域に求められる OT の役割、OT こそのアセスメント等

４. 講師：水上 保孝先生（福井厚生病院）

５. 参加費：無料

６. 参加申し込みについて：URL より申し込みフォームに必要事項を入力し、送信して下さい(7/22〆)。

申し込み後、研修担当者より返信致します。

申し込みフォーム：https://forms.gle/SQTCq6pp5JKZjHZSA

問い合わせ先：地域包括ケア推進部 中家和之

林病院 リハビリテーション科

〒915-0071 福井県越前市府中 1 丁目 3−5

TEL：0778-22-0336

E-mail : chiikicarefukuiot@gmail.com

以上

https://forms.gle/SQTCq6pp5JKZjHZSA
mailto:chiikicarefukuiot@gmail.com